[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

          РЕШЕНИЕ
  12.02.2014
                                                                  №225
Об уполномоченном органе по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена,
на территории города Торжка
В соответствии с пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава муниципального образования город Торжок, Торжокская городская Дума решила:
1. Определить уполномоченным органом по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории города Торжка администрацию муниципального образования город Торжок.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению в свободном доступе в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальных сайтах администрации муниципального образования город Торжок и Торжокской городской Думы.
3. Действие пункта 1 настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 19 декабря 2013 года.
Глава муниципального образования                                                           А.А. Рубайло